
Technické listy 

  
 

 
Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 

InventecS.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 
 

Koncentrace produktu při použití závisí na pracovních podmínkách, době odmašťování, 
povaze skvrn, atd. 
Obvyklá koncentrace se pohybuje kolem 1 – 3 obj. % ve vodě. 

•  Čistič PROMOCLEAN TP 1114 lze použít i za snížených teplot. Je však vhodné 
     používat pracovní teplotu 40 – 70 °C (pro mosaz 40 – 50 ° C ) 

•  Pravidelné přídavky zvýší podle jednoduché chemické zkoušky trvanlivost lázně. 

PODMÍNKY POUŽITÍ 

• Čistič PROMOCLEAN TP 1114 je zcela stabilní v ultrazvukových podmínkách. Jeho 
špičková smáčivost a odmašťovací schopnost umožňuje snadné odstraněn leštících a 
brusných past. 

• Produkt neobsahuje žádné silikáty, fosfáty, ani žíravinu. Čistič PROMOCLEAN TP 
1114 dodá vysoký lesk zejména kovům (zlato, stříbro, mosaz,…). 

• Čistič PROMOCLEAN TP 1114 chrání součásti a po vysušení nezanechává žádné stopy.

VÝHODY 

 10,1
  9,5 
1,079 
úplná

pH čistého produktu
pH roztoku 1% 
Hustota 
Rozpustnost ve vodě

Čistič PROMOCLEAN TP 1114 je viskózní světle žlutá kapalina zcela rozpustitelná 
s vodou používaná výhradně pro čištění ultrazvukem.

VLASTNOSTI 

PROMOCLEAN TP 1114 je kapalina speciálně vyvinutá pro odmaštění a odstranění 
lešticích past a otisků prstů na kovech, například zlatu či stříbru.

PROMOCLEAN TP 1114 
Čistič lešticích past při výrobě brýlí a šperků 



 

 
 
Čistič PROMOCLEAN TP 1114 neobsahuje žádné nebezpečné látky. 
Při manipulaci však používejte vhodné brýle a rukavice. 

UPOZORNĚNÍ PŘI MANIPULACI 

 REGULACE, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

Čistič PROMOCLEAN TP 1114 je z více něž 90 % biologicky odbouratelný. V případě 
nutnosti proveďte před vypuštěním do odpadu filtraci s ohledem na místní platná nařízení. 

•  Neutralizační a titrační metody jsou k dispozici na požádání.

HYGIENA, BEZPEČNOST 

Více informací naleznete v Bezpečnostních listech.

BALENÍ, SKLADOVÁNÍ 

20 l a 200 l kontejnery.
Uchovávejte produkty ve stabilním prostředí. 
V takových podmínkách je doba skladování 18 měsíců.

Výše uvedené informace jsou pouze formou doporučení. Inventec se zříká jakékoliv 
odpovědnosti za důsledky spojené s dalším použitím výrobku.

Autorizovaný distributor pro Českou republiku a Slovensko:Autorizovaný distributor pro Českou republiku a Slovensko:

JAMI Electronics s.r.o.
Dubenecká 827 
19012 Praha 9 

Sklad JAMI Electronics

Sklad JAMI Electronics
Areál VÚ Běchovice

Tel.: + 420 281 930 559
Fax: + 420 281 933 015 
Mobil:+ 420 603 716 490  

Tel./Fax:+ 420 281 933 015 
Mobil: + 420 603 110 871

E-mail: marcela.viskova@jamiel.cz 
WWW: www.jamiel.cz E-mail: sklad@jamiel.cz  

            michal.visek@jamiel.cz 
WWW: www.jamiel.czFPDGB 01114 TSI PRO 01 – 07/96 

 

 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 
InventecS.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 


